A Prefeitura Municipal de CEDRO-PE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Sete de

Setembro, 68, Cedro - PE, neste ato representada por sua prefeita, Exma. Sra. Prefeita MARLY QUENTAL DA

CRUZ LEITE, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital de Concurso Público N. º

001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

613001089 ANTONIO VALTONI ALVES LEITE
LEANDRO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL(CRECHE E/OU PRÉ-ESCOLA)-
SEC.DE EDUCAÇÃO- SEDUC

DEFERIDO

613001093 ANTONIO VALTONI ALVES LEITE
LEANDRO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UMS-
SEC.DE SAÚDE-SESA

DEFERIDO

613005504 ANTONIO VALTONI ALVES LEITE
LEANDRO

GARI-SEC.DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA-SECOINF

DEFERIDO

613000545 ESTEFANIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA ASSESSOR JURÍDICO-GABINETE DA
PREFEITA-GAB

DEFERIDO

613007768 GEORGE FERNANDES ARAUJO DOS
SANTOS

VIGIA - SESA-SEC.DE SAÚDE-SESA DEFERIDO

613001980 GHENNIFY VITORIA CARVALHO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SEC.DE
EDUCAÇÃO- SEDUC

DEFERIDO

613001992 GHENNIFY VITORIA CARVALHO SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS-
VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA-SEC.DE
SAÚDE-SESA

DEFERIDO

613002614 JOAO NELSON ARAUJO FILHO PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL(CRECHE E/OU PRÉ-ESCOLA)-
SEC.DE EDUCAÇÃO- SEDUC

DEFERIDO

613004801 LUIZ CLEVERTON BARROS FIGUEREDO PROFESSOR DE LIBRAS-SEC.DE
EDUCAÇÃO- SEDUC

DEFERIDO

613007856 MARCIO MOREIRA LIMA PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL(CRECHE E/OU PRÉ-ESCOLA)-
SEC.DE EDUCAÇÃO- SEDUC

DEFERIDO

613000289 MARTINIANO DE SOUSA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS FINAIS-HISTÓRIA-SEC.DE
EDUCAÇÃO- SEDUC

DEFERIDO

613003125 TAMIRES NAIARA DOS SANTOS SARAIVA PROFESSOR DE ENSINO-FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS-SEC.DE EDUCAÇÃO-
SEDUC

DEFERIDO

613001090 VINICIUS ARAUJO MACEDO ASSESSOR JURÍDICO-GABINETE DA
PREFEITA-GAB

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CEDRO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

613008228 BARBARA KELLY
JACINTO NASCIMENTO

AUXILIAR DE SALA-
SEC.DE EDUCAÇÃO-
SEDUC

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

613001847 EDVANIA MARLEIDE DA
SILVA

ASSISTENTE SOCIAL-
SEC.DE ASSIST.SOCIAL
E CIDADANIA-SEASC

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

613007891 FABIO DA SILVA VIGIA - SESA-SEC.DE
SAÚDE-SESA

Ledor DEFERIDO

613008433 FRANCISCO RAFAEL
SOARES DE SOUSA

ENFERMEIRO - UMS-
SEC.DE SAÚDE-SESA

Mesa e cadeira
Separadas | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

613008210 HERLA MARIA SILVA
ARAUJO

PROFESSOR DE
ENSINO-
FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS-SEC.DE
EDUCAÇÃO- SEDUC

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

613007808 IRONILDE MARIA DOS
SANTOS

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM - UMS-
SEC.DE SAÚDE-SESA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

613007797 LUCAS AVELINO DA
SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-SEC.DE
EDUCAÇÃO- SEDUC

Auxílio para
Transcrição | Ledor

DEFERIDO

613004801 LUIZ CLEVERTON
BARROS FIGUEREDO

PROFESSOR DE
LIBRAS-SEC.DE
EDUCAÇÃO- SEDUC

Interprete em LIBRAs DEFERIDO

613007856 MARCIO MOREIRA
LIMA

PROFESSOR
EDUCAÇÃO
INFANTIL(CRECHE
E/OU PRÉ-ESCOLA)-
SEC.DE EDUCAÇÃO-
SEDUC

Interprete em LIBRAs DEFERIDO

613009045 MARIA ERICA
FERNANDES DE SA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-SEC.DE
EDUCAÇÃO- SEDUC

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

613008806 MARIA GESSICA
TAVARES DA CRUZ
HIPOLITO

ASSESSOR JURÍDICO-
GABINETE DA
PREFEITA-GAB

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

613001525 RAYANE VITAL DE
SOUSA TOMAZ

AUXILIAR DE SALA-
SEC.DE EDUCAÇÃO-
SEDUC

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

613003125 TAMIRES NAIARA DOS
SANTOS SARAIVA

PROFESSOR DE
ENSINO-
FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS-SEC.DE
EDUCAÇÃO- SEDUC

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

613008550 TIAGO COSTA
MEDEIROS

ENGENHEIRO
ELETRICISTA-SEC.DE
OBRAS E
INFRAESTRUTURA-
SECOINF

Tempo Adicional DEFERIDO

CEDRO/PE, 30 de setembro de 2024.